



Fylkesmannen i Sør-Trøndelag

Postboks 4710 Sluppen, 7468 Trondheim
Sentralbord: 73 19 90 00, Telefaks: 73 19 91 01
Besøksadresse: E. C. Dahls g. 10

Saksbehandler Dag Otto Skar Justis- og beredskapsavdelingen	Innvalgstelefon 73 19 91 68	Vår dato 10.02.2014 Deres dato 13.12.2013	Vår ref. (bes oppgitt ved svar) 2014/37-351 Deres ref. 13/7865-VB
--	---------------------------------------	--	--

Justis- og beredskapsdepartementet
Postboks 8005 Dep
0030 OSLO

Høringsuttalelse - rapport fra arbeidsgruppe som har vurdert brann- og redningsvesenets organisering og ressursbruk

Fylkesmannen i Sør-Trøndelag viser til ovennevnte rapport og ønsker innledningsvis å berømme arbeidsgruppen for et meget godt og omfattende arbeid. Rapporten gir en meget god beskrivelse av hvordan brann- og redningstjenesten fungerer i dag og rapportens analyser er gode.

Fylkesmannen mener det er nødvendig med større enheter for å møte dagens og framtidens utfordringer innen brann- og redningstjenesten. Hendelsene i den senere tid påpeker de utfordringer små lokale brannvesen har for å koordinere større innsatser. Større robuste og funksjonelle enheter legger til rette for bedre kompetanse i organisasjonen og større evne til å koordinere større innsatser.

Vi er av den oppfatning av at forslaget med fylkesvise brannvesen er den beste modellen for en fremtidig robust og moderne brann- og redningstjeneste. Dette er en model som vil være mest lik de øvrige nødetatene og som gir størst forutsetning til å koordinere større og mindre redningsinnsatser. Krav til responstid vil ivareta lokal tilstedeværelse også i fremtiden.

Det pågår et omfattende arbeid innen beredskapssektoren vedrørende fremtidig nødalarmeringstjeneste, organiseringen av politiet, forsterkningsstyrker mm. I tillegg vet vi at det vil bli organisasjonsendringer også på kommunalt og regionalt nivå. Fylkesmannen i Sør-Trøndelag mener det er nødvendig å se de pågående prosesser i sammenheng for å komme frem til en robust og fremtidsrettet organisering av de ulike etater som skal sikre befolkningen en trygg og god hverdag.

Med hilsen

Jørn Krog
fylkesmann

Dag Otto Skar
fylkesberedskapssjef

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.